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Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000008698

Andalucia

Referencia de publicacion:

2020-0000008698

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Division por lotes:
Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Desarrollo
Sostenible. Direccién General de Calidad Ambiental y Cambio
Climatico

S4111001F

Comunidad Autébnoma

CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO CLIMATICO

Avda. Manuel Siurot, 50 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA
OTRAS

Servicios

DOYCSS EJEC. OBRA ESTACION TRANSFERENCIA RESIDUOS
CHICLANA (CADIZ)

Céadiz (ES612)

CONTR 2019 0000040719

No

0000

71000000 - Servicios de arquitectura, construccién, ingenieria e inspeccién

Descripcion:

DIRECCION DE OBRAS Y COORDINACION DE SEGURIDAD Y
SALUD DE LA EJECUCION DE LA OBRA DE LA ESTACION DE
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS DE CHICLANA (CADIZ).

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

44.847,43 €

37.063,99 €

37.063,99 €

Al objeto de facilitar la redaccion
de ofertas se adjunta el
presupuesto de ejecucion

en archivos electrénicos
importables. En caso de
discordancia se recuerda que

el inico documento valido es

el presupuesto contenido en

el proyecto en formato pdf.

Se podra descargar en el
siguiiente enlace el presupuesto
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en formato bc3:
https://consigna.juntadeandalucia.es/
86c10798e8c441de9eb22b43f8121b4c

No sujeto a regulacion armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

- Proyecto cofinanciado por la Unién Europea

Financiado por : FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciacion: 80,00%

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de la formalizacion:
Duracion del contrato:
Namero de contrato:

NIF:

Adjudicatario:

Importe neto de adjudicacion:
Importe total de adjudicacion:

¢El adjudicatario es una PYME?:

N° de licitadores presentados:

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

27/11/2019
30/01/2020

10 Meses

CONTR 2019 40719
B41605577

I.D.P. INVERSIONES DESARROLLOS YPROYECT

27.700,00 €
33.517,00 €
Si

4

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0038810486.PDF)
(SHA-256: b3bbc5ec29652c7603c9b63c905465465219812b6a7cf09bb85¢c177d9d0b0711)

Informacién Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
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Publicaciones relacionadas

2019-0000045953
2019-0000046276
2019-0000046773
2019-0000047691
2019-0000047752
2019-0000068716
2019-0000070686
2019-0000070770
2019-0000074291
2019-0000084075
2019-0000085824
2019-0000092278
2019-0000093245
2019-0000093402
2019-0000094307
2019-0000105072
2019-0000112353
2019-0000120983
2019-0000121330
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